
Kotlin, dnia 28 sierpnia 2023 r. 
Gmina Kotlin 
ul. Powstańców Wielkopolskich 3 
63-220 Kotlin 
Znak sprawy ZP.271.9.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Zakup ciągnika 

Pytanie: 

 
1. Dzień dobry, proszę o informację czy zamawiający dopuszcza ciągnik z kabiną 

czterosłupkową 
 
Odpowiedź: 
  
Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik z kabiną czterosłupkową, o ile nie pogorszy to 
funkcjonalności ciągnika, i nie będzie skutkowało wyposażeniem gorszym niż wskazane w 
specyfikacji kabiny znajdującej się w SWZ. 

 

Pytanie: 

 
2. Czy zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie nowy lecz zarejestrowany z względu na 

normę emisji spalin EURO IIIA? 
 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza wcześniej zarejestrowanych ciągników. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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